
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН" 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

РЕШЕНИЕ 
с. Лозное 

 

  

17 апреля  2020 года                                                                         № 31/52 

 

 

Об утверждении границ  территориального общественного 

самоуправления «У попова колодца» 

 

 

 

В соответствии со статьей 27 Федерального закона № 131 ФЗ от 06.10.2003 

года «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и  статьей 47 Устава Лозновского сельского поселения Чернянского 

района Белгородской области земское собрание Лозновского сельского 

поселения р е ш и л о: 

1. Утвердить границы территориального общественного самоуправления «У 

попова колодца » в следующих границах: 

- с.Лозное  ул. Первых поселенцев.  

2. Настоящее решение направить в администрацию  Лозновского сельского 

поселения Чернянского района Белгородской области. 

3. Настоящее решение обнародовать в порядке установленном Уставом 

Лозновского сельского поселения Чернянского района Белгородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Лозновского  

сельского поселения         Г.И. Гусева 
 


